

---

# FYSIOTERAPI PÅ TOPPEN ApS

**CVR-nr.: 33383088**

Knivholtvej 2B  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/06/2025**

---

**Aksel Kenneth Wolff Madsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FYSIOTERAPI PÅ TOPPEN ApS  
Knivholtvej 2B  
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 33383088  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING:

Hovedaktivitet:

Der har ikke været aktiviteter i Fysioterapi på Toppen ApS i 2024.

Udviklingen i regnskabsåret 2024:

Resultatopgørelsen for tiden 1.1.2024 - 31.12.2024 udviser et resultat på DKK 0.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen:

Der er ikke sket væsentlige hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Ejerbog:

Ejerne er:

- Klinik for Fysioterapi ved Tonni Carlsen med 20.000 anparter
- BeneFiT Nord ApS med 40.000 anparter

Den forventede udvikling:

Det forventes at resultatet i 2025 er på samme niveau som i 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-7.166	-2.995
Eksterne omkostninger		-957	-1.469
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.123</b>	<b>-4.464</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.123</b>	<b>-4.464</b>
Andre finansielle indtægter		8.123	4.660
Øvrige finansielle omkostninger			-196
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.485	17.733
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.485</b>	<b>17.733</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.777	71.783
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>78.777</b>	<b>71.783</b>
Likvide beholdninger		990	1.439
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>90.252</b>	<b>90.955</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>90.252</b>	<b>90.955</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.252	30.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.252</b>	<b>30.955</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.252</b>	<b>30.955</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>90.252</b>	<b>90.955</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0